Проект вносит
Глава муниципального образования
_____________ Д. И. Монахов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                         №___________

«Об отчете Главы Местной

администрации внутригородского
муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального
округа Малая Охта о результатах
своей деятельности и деятельности
Местной администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Малая Охта
за 2018 год»

В соответствии с   частью 11.1 статьи 35 и пунктом 2 части 6.1  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципального округа Малая Охта.
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет исполняющего обязанности Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта С.В. Тесёлкина о результатах своей деятельности и деятельности Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга   муниципального округа Малая Охта за 2018 год согласно приложению и  признать работу Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта за 2018 год  удовлетворительной.
Глава муниципального образования

муниципального округа Малая Охта

          Д.И. Монахов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «Об отчете Главы Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа Малая Охта о результатах своей деятельности и деятельности

Местной администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта

за 2018 год»

Настоящий проект разработан во исполнение требований действующего законодательства РФ, Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая охта.Принятие настоящего решения не повлечет дополнительных расходов средств местного бюджета.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Малая Охта

Д.И. Монахов

PAGE
2